                                                                                                                                                                             Приложение 8
                                                         к Решению -й
сессии Совета депутатов

Верх-Тулинского сельсовета 

от    .12.2022г.

Бюджетные ассигнования на капитальные вложения из бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
                                                                          









руб.
	Наименование программы
	2023 год
	2024год
	2025 год

	
	КБК
	сумма
	КБК
	сумма
	КБК
	сумма

	Расходы местного бюджета на объекты капитального строительства муниципальной собственности
	55504099900001399410
	1800000,0
	55504099900001399410
	0,0
	55504099900001399410
	0,0

	Расходы местного бюджета на объекты капитального строительства муниципальной собственности
	55505029900001699410
	1000000,0
	55505029900001699410
	0,0
	55505029900001699410
	5000000,0

	ИТОГО
	
	2800000,0
	
	0,0
	
	5000000,0


